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комиссия 

по размещению муниципального заказа 

при департаменте по социальной политике мэрии

протокол № 09-3-ОК/08
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе 

«24» апреля   2008 год

Наименование предмета конкурса: осуществление обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств  для муниципальных  учреждений  здравоохранения в 2008 году.
Наименование лота:

	1. № Лота
	2. Наименование и описание лота
	Начальная

(максимальная) цена  контракта

(цена лота),

рублей

	3. лот № 1
	4. Обязательное страхование автогражданской ответственности владельцев транспортных средств  (ОСАГО) для  муниципальных учреждений здравоохранения  в 2008 году
	165 000,0


На заседании комиссии по оценки и сопоставлению  заявок на участие в конкурсе присутствовали: 

	ФИО
	
	Должность
	Телефон

	Знатков 

Александр Михайлович
	-
	заместитель начальника департамента по социальной политике мэрии, заместитель председателя

	227-41-92

	Рвачева 

Галина Владимировна
	-
	и.о. начальника Главного управления здравоохранения мэрии, заместитель председателя

	227-43-01

	Члены комиссии:

	Саньков 

Виктор Николаевич
	-
	заместитель начальника Главного управления здравоохранения мэрии

	222-04-30

	Миллер Светлана 

Анатольевна
	-
	заместитель начальника управления  социальной  поддержки населения мэрии

	227-42-83

	Глазунова 

Ирина Витальевна
	-
	эксперт отдела муниципального заказа департамента по социальной политике мэрии, секретарь.

	222-79-64


Процедура вскрытия конвертов  с заявками на участие в конкурсе   была проведена конкурсной комиссией с 10 часов 00  минут по 10 часов 20 минут  «17» апреля    2008 года по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 307   (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № 09-1-ОК от «17» апреля  2008).

Процедура рассмотрения заявок  на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 10 часов 25 минут «24» апреля  2008 года по 10 часов 37 минут «24» апреля 2008  года  по  адресу:  г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 449
Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в период с 10 часов 37 минут «24» апреля 2008 года по 10 часов 50 минут  «24» апреля    2008 года по адресу: 630000, г. Новосибирск, Красный проспект, 34, каб. 449.
На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса: 
По ЛОТ у  № 1: Обязательное страхование автогражданской ответственности владельцев транспортных средств  (ОСАГО)  для  муниципальных учреждений здравоохранения в 2008 году.
	№

п/п
	Наименование юридического лица, 
ФИО участника 

размещения заказа
	Место нахождения 

(регистрации)

юридического лица,
	Почтовый 

Адрес
	Номер 

контактного 

телефона

	1
	  Открытое акционерное общество   «Страховая фирма «АСОПО» 

Филиал  в г. Новосибирске «СТИФ-Авто» 


	630000,

 г. Новосибирск,

 пр. Карла Маркса, 57
	630000, 

г. Новосибирск, 

пр. Карла Маркса, 57
	344-60-09

	2
	 Закрытое  акционерное общество  «Страховая группа «УралСиб» 


	 630091, 

г. Новосибирск,

 ул. Советская, 64 


	630091, 

г. Новосибирск,

 ул. Советская, 64
	211-06-11

211-24-24

	3
	Открытое  акционерное общество  «Московская страховая компания»
	127006, г. Москва, ул. Долгоруковская, 40
	127006, г. Москва,
 ул. Долгоруковская, 40
	(495) 956-84-84



	4
	  Открытое  акционерное общество  «Российская страховая компания» 


	107023, г. Москва, Семёновский переулок, 6


	630099, г. Новосибирск, ул. Вокзальная магистраль, 16 


	227-19-42

227-14-72


Участниками конкурса были предложены следующие условия исполнения контракта:

1. Цена контракта, с учетом   затрат на страхование, уплаты налогов, сборов и других обязательных платежей по состоянию на текущую дату.
2. Качество услуг.

1.1 Круглосуточное информационно-диспетчерское обслуживание (услуги диспетчера) по сопровождению страховых случаев

 1.2. Вызов аварийного комиссара на место ДТП   (выезд  на место ДТП круглосуточно на своем транспорте)

 1.3 Эвакуация транспортного средства  с места ДТП

 1.4 Юридические консультации при ДТП

 1.5 Оценка транспортных средств  после ДТП (ущерба)
3. Наименьший срок страховой выплаты.

	№

п/п


	Наименование 

юридического лица, 

ФИО (для ИП) 

участника 

размещения 

заказа
	Место 

нахождения

(регистрации), 

почтовый адрес 


	Условия исполнения 

муниципального контракта (предложения из заявки)
	Примечания

	
	
	
	1
	2
	3
	

	1.
	ОАО   «Страховая фирма «АСОПО»

Филиал в Новосибирске «СТИФ-Авто»
	630000,

 г. Новосибирск,

 пр. Карла Маркса, 57 


	153 817,39
	1.1+

1.2+

1.3+

1.4+

1.5+
	1 день
	Лот № 1



	2
	 Закрытое  акционерное общество  «Страховая группа «УралСиб» 


	Юридический адрес: 630099 г.Новосибирск, ул. Советская, 64 


	153 817,39
	1.1+

1.2+

1.3+

1.4+

1.5+
	1 день


	Лот № 1



	3
	Открытое  акционерное общество  «Московская страховая компания»
	127006, г. Москва, ул. Долгоруковская, 40
	153 817,48
	1.1+

1.2+

1.3+

1.4+

1.5+
	1 день
	Лот № 1



	4
	  Открытое  акционерное общество  «Российская страховая компания» 


	 107023,

 г. Москва, Семёновский переулок, 6

 630099,

 г. Новосибирск, ул. Вокзальная магистраль, 16 


	153 817, 46
	1.1+

1.2+

1.3+

1.4+

1.5+
	1  день 

с момента подачи документов
	Лот № 1




Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями и порядком, указанными в извещении о проведении конкурса и конкурсной документации (Приложение 1), и приняла решение:
	По лоту № 1: Обязательное страхование автогражданской ответственности владельцев транспортных средств  (ОСАГО) для  муниципальных учреждений здраоохранения - Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) 165000 рублей.


	Присвоить первый номер заявке и признать победителем:

	ОАО   «Страховая фирма «АСОПО»
Филиал в Новосибирске «СТИФ-Авто»

	Юридический адрес:

	630000, г. Новосибирск, пр. Карла Маркса, 57

	Почтовый адрес:

	Тот же

	С ценой контракта - 
	153 817,39  

	
	

	
	

	Присвоить второй номер заявке:

	ЗАО  «Страховая группа «УралСиб»

	Юридический адрес: 630099 г.Новосибирск, ул. Советская, 64 (Новосибирский филиал)

	Почтовый адрес:

	Тот же

	С ценой контракта - 
	153 817,39  

	
	


Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух  экземплярах, один из которых остается у заказчика, уполномоченного органа. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемый к конкурсной документации, заказчик, уполномоченный орган в течение трех дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю конкурса.

Настоящий протокол будет опубликован в «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и размещен на официальном сайте www.novo-sibirsk.ru).

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с момента подписания всеми присутствующими членами комиссии.
	Председатель комиссии 
	_________________ Львов  Александр  Абрамович

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Секретарь комиссии
	_________________ Глазунова Ирина Витальевна

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	Члены комиссии
	

	
	_________________ Знатков Александр Михайлович

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 
_________________ Рвачева Галина Владимировна
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	_________________ Колдина Тамара Васильевна
(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Саньков Виктор Николаевич

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Миллер Светлана Анатольевна
                   (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Ершов  Алексей Викторович

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество) 

	
	_________________ Козодой  Виктор Иванович

                   (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	
	

	
	_________________ Грицай Юлия Владимровна

 (Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)

	Начальник департамента по социальной политике мэрии
	_________________ Львов  Александр  Абрамович

(Подпись)                     (Фамилия, Имя, Отчество)


	
	

	
	

	
	

	
	

	Приложение1 

к протоколу оценки и сопоставления

заявок на участие в конкурсе

от "24" апреля  2008 г. № 09-3-ОК/08

	

	

	Участник конкурса
	№ заявки

	ОАО   «Страховая фирма «АСОПО»
Филиал в Новосибирске «СТИФ-Авто»
	1

	Условия исполнения муниципального контракта
	 

	Наименование критерия:
	Значе-ние
	Оценка
	Оценка с учетом значе-ния
	Итоговая оценка (сум-марный балл)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Цена контракта, с учетом   затрат на страхование, уплаты налогов, сборов и других обязательных платежей по состоянию на текущую дату.
	0,5
	100
	50
	100

	2. Качество услуг.
	0,1
	100
	10
	

	3. Наименьший срок страховой выплаты.
	0,4
	100
	40
	

	Рейтинг
	 
	Присвоить
	первое
	место

	
	
	и признать победителем конкурса

	

	Участник конкурса
	№ заявки

	ЗАО  «Страховая группа «УралСиб»
	2

	Условия исполнения муниципального контракта
	 

	Наименование критерия:
	Значе-ние
	Оценка
	Оценка с учетом значе-ния
	Итоговая оценка (сум-марный балл)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Цена контракта, с учетом   затрат на страхование, уплаты налогов, сборов и других обязательных платежей по состоянию на текущую дату.
	0,5
	100
	50
	100

	2. Качество услуг.
	0,1
	100
	10
	

	3. Наименьший срок страховой выплаты.
	0,4
	100
	40
	

	Рейтинг
	 
	Присвоить
	второе
	место

	
	
	 

	

	Участник конкурса
	№ заявки

	ОАО «Московская страховая компания»
	4

	Условия исполнения муниципального контракта
	 

	Наименование критерия:
	Значе-ние
	Оценка
	Оценка с учетом значе-ния
	Итоговая оценка (сум-марный балл)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Цена контракта, с учетом   затрат на страхование, уплаты налогов, сборов и других обязательных платежей по состоянию на текущую дату.
	0,5
	100
	50
	100

	2. Качество услуг.
	0,1
	100
	10
	

	3. Наименьший срок страховой выплаты.
	0,4
	100
	40
	

	Рейтинг
	 
	Присвоить
	третье
	место

	
	
	 

	

	Участник конкурса
	№ заявки

	ООО «Российская страховая компания»
	7

	Условия исполнения муниципального контракта
	 

	Наименование критерия:
	Значе-ние
	Оценка
	Оценка с учетом значе-ния
	Итоговая оценка (сум-марный балл)

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Цена контракта, с учетом   затрат на страхование, уплаты налогов, сборов и других обязательных платежей по состоянию на текущую дату.
	0,5
	100
	50
	100

	2. Качество услуг.
	0,1
	100
	10
	

	3. Наименьший срок страховой выплаты.
	0,4
	100
	40
	

	Рейтинг
	 
	Присвоить
	Четве-ртое
	место

	
	
	 

	



